Pro wille Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore.

Pro Roberto Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore.

Dies dicit Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore.

Dies dicit Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore.

Dies dicit Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore.

Juratores pda Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore.

Item Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore.

Item Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore.

Item Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore.

Item Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore.

Item Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore.

Item Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore. Ricardus Dore.

Item dicitur qd Johannes Corbe, Robertus Buller et Anthomius Lark sunt tres harratores et a
pistores et fecerunt in villa et vendiderunt contra summa Statuti in ea pte facta qd eorum quilibet in villa
sunt in Saxo Et potest eis qd harrant et vendunt summa Statuti sub qd translibet eorum
post de tempore

Item dicitur qd Henricus de Pette, Robertus Buller, et Willielmus hokelode sunt tres opera sua in villa de
Enninge dicitur qd eorum quilibet in villa de in Saxo Et potest eis qd harrant opera sua in villa de Enninge
dem Octobris factum sub qd translibet eorum

Item dicitur qd Georgius de Eham non firmavit pte sua in villa de matut a Regis Bridge et Gallgomb a
bridge factum in villa de Et potest ei sufficere firmare in villa de sub qd in villa de

Item dicitur qd Jacobus de Halle, Johannes de Lome, Willielmus de Wroth, Johannes de Butte, Willielmus de Beale, et
Henricus de Redgrave, Willielmus de Beale sunt tres firmavit ptes suas in villa de Regis in villa de eorum quilibet
in villa de Et potest eis et quilibet harrant eorum in villa de sub qd translibet eorum in villa de

Item dicitur qd Robertus de Ferrer, Robertus de Syllat et Thomas de Cornwall fugaverunt et agunt pterora
sua p villa de avatru sederunt de qd Metilwoodgitur ubi agunt in villa de fugaverunt ad villa sua debent
eorum quilibet in villa de Et potest illis et eorum quilibet non harrant eorum in villa de p quod agunt pterora
sua qd hostiaret et dicitur qd non fugaverunt pterora sua p villa de et tunc non harrant eorum sub villa de
translibet eorum factum sub qd in villa de